ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

08.857.731/0001-60

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  90018/2024 - DL

18/2024

18/2024

19/06/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

18/2024

90018/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

19/06/2024

19/06/2024
AQUISIÇÃO DE 01(UM) FRASCOS MEDICAMENTO USTEQUINUMABE 90MG PARA
CUMPRIMENTO DA ORDEM JUDICIAL EXARADA NOS AUTOS DO PROCESSO JUDICIAL Nº
5003854-13.2024.8.24.0007.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (29)

CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS     (13668)

1 MEDICAMENTO USTEQUINUMABE 90MG FCS 1,00  0,0000 33.778,00    33.778,00

Total do Fornecedor: 33.778,00

Total Geral: 33.778,00

Governador Celso Ramos,   19   de  Junho   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

		2024-06-19T18:46:02-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968